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Wahlprotokoll

Ersatzwahl eines Mitgliedes des Gemeinderates für die Restdauer der Legislatur 2023 - 2027

Anzahl zu vergebende Mandate

Absolutes Mehr verpasst / nicht gewählt

Senn Monika, parteilos

Nicht gewählt

Wütherich Linda, parteilos

Vereinzelte

+ Ungültige Stimmen

1
Stimmberechtigte

Eingegangene Stimmrechtsausweise

Hingegangene Wahlzettel

abzüglich - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze)
abzüglich

- ungültige Stimmen

Massgebende Stimmen (Kandidatenstimmen)

geteilt durch doppelte Sitzzahl
Das absolute Mehr beträgt

30
12

3

1'411 = 100.00%

748
Stimmbeteiligung

613 = 43.44%

42

571
571

3

568
284.0

285

283

Total:

258

27

3

571

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidium des Stimmbüros

Nachname Vorname V jt . \

Sekretariat des Stimmbüros

Nachname i —

.^
Vorname

Unterschrift

Unterschrift


