BFS-Nr: 4643

Seite 1 von 1

Gde-Nr: 302

Wahlprotokoll

Ersatzwahl eines Mitgliedes des Gemeinderates für die Restdauer der Legislatur 2023 - 2027

		9		
Anzahl zu vergebende Mandate		1		į.
Stimmberechtigte		1'411 =		100.00 %
Eingegangene Stimmrechtsausweise		748		
				nmbeteiligung
Eingegangene Wahlzettel		613 =	•	43.44 %
abzüglich - leere Wahlzettel	30			
- ungültige Wahlzettel	12	42		
Gültige Wahlzettel		571		
Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze) abzüglich		571		
- ungültige Stimmen	3	3		
Massgebende Stimmen (Kandidatenstimmen)		568		
geteilt durch doppelte Sitzzahl		284.0		
Das absolute Mehr beträgt		285		
Absolutes Mehr verpasst / nicht gewählt			,	
Senn Monika, parteilos		283		
Nicht gewählt				
Wütherich Linda, parteilos		258		
Vereinzelte		27		
+ Ungültige Stimmen		3		
	Total:	571		

Die Richtigkeit dieses Protokolls be	zeugen:		
Präsidium des Stimmbüros			1 1
Nachname Sontheim	Vorname Hanon	Unterschrift	Mus
Sekretariat des Stimmbüros			
Nachname Luthy	Vorname Pascal	Unterschrift	hilly